MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

RESULUTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 02/2021

 A comissão designada pela portaria nº 659/2020, torna público o resultado preliminar

do processo seletivo de servidores interessados em afastamento para cursar pós-graduação

stricto sensu, regido pelo edital nº 46/2020:

REITORIA / TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

PAULO CALIFA MAFRA NOVAES 10 APROVADO

CLÉCIO DA SILVA SOUZA 10 APROVADO

MATEUS PEREIRA DE MATOS SANTIAGO 8 APROVADO

CAMPUS PETROLINA/ TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

GERALDO VIEIRA DE LIMA JÚNIOR 10 APROVADO

CAMPUS PETROLINA/ DOCENTE

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

PATRÍCIA HELENA M. DO B. C. LEAL 10 APROVADA

DAYANY VIEIRA BRAGA TEIXEIRA 10 APROVADA

JULIANA CANTALINO DOS SANTOS 10 APROVADA*

ANDRÉ VIEIRA DE ARAÚJO 10 APROVADO

JORGE ALEXANDRE ALENCAR FOTIUS 9 CLASSIFICADO**

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL/ TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

INÊS SILVA GUIMARÃES 10 APROVADA

CAMPUS OURICURI/ TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

LADY-ANNE PEREIRA SIQUEIRA 10 APROVADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS OURICURI/ DOCENTE

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

THIAGO LUIZ FREIRE RODRIGUES 1 APROVADO

CAMPUS SALGUEIRO/ TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

SAMUEL ALVES MONTEIRO 10 APROVADO

EDILVAN EXPEDITO DE SOUSA 9 APROVADO

ERNANDO ARAÚJO DE SOUSA 6 APROVADO

CAMPUS SALGUEIRO/ DOCENTE

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

RÔNERO MÁRCIO CORDEIRO DOMINGOS 10 APROVADO

JUCIEL DE ARAUJO LIMA 10 CLASSIFICADO

LUCÍOLO VICTOR MAGALHÃES E SILVA 7 CLASSIFICADO

CAMPUS SERRA TALHADA/ TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ANDRÉ NAZARO DE CARVALHO 10 APROVADO

*Aprovada conforme os critérios do item 5.4 do edital, sem direito a contratação de substituto.

** Declaração apresentada não atende os critérios do item 5.5 do edital.

Petrolina, 22 de fevereiro de 2021.

Jean Lúcio Santos Evangelista

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 46/2020